
číslo smlouvy zadavatele:

číslo smlouvy dodavatele:

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ MAINTENANCE

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů

Článek 1.
Smluvní strany

Objednatel:
Česká republika Státní zemědělská a potravinářská inspekce
se sídlem: Květná 15, 603 00 Brno
IČO: 75014149
DIČ: CZ75014149
bankovní spojení: ČNB, pobočka Brno, č.ú. 26927621/0710
zastoupená: Ing. Martinem Klanicou, ústředním ředitelem
(dále jen „Objednatel“)

Poskytovatel: Z+M Partner s.r.o.
se sídlem/bytem: Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava
IČO: 26843935
DIČ: CZ26843935
bankovní spojení: 115-1262780267/0100
zastoupený: David Ševčík, jednatel
(dále jen „Poskytovatel“)

uzavírají tuto smlouvu:

Článek 2.
Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí servisních podpor dle Výzvy k podání nabídky
k zakázce malého rozsahu, č.j. SZPI/AC975-1/2018: Servisní podpory Fortinet
2018 -2019.

Předmět smlouvy je přesně specifikován v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této
smlouvy.

2.2. Poskytovatel se zavazuje Objednateli dodat předmět smlouvy dle pokynů Objednatele a
Objednatel se zavazuje předmět smlouvy prostý všech vad a nedodělků převzít a zaplatit
za něj dohodnutou cenu.

2.3. Poskytovatel se zavazuje plnit řádně a včas, v dohodnutém termínu, nejpozději do 30. 4.
2018.

2.4. Poskytovatel se zaváže jeden pracovní den před zamýšlenou dodávkou informovat o
této skutečnosti kontaktní osobu Objednatele pro provozní, technické záležitostí při
plnění smlouvy:

1/4



Mgr. Stanislav Standara, tel.: 543 540 308, mob.: 731 426 559, e-mail:
stanislav.standara@szpi.gov.cz.

2.5. Poskytovatel se zavazuje poskytnout záruku na jakost dodaného plnění po dobu trvání
maintenance, tj. od 1. 5. 2018 do 30. 4. 2019.

2.6. Společně s dodáním předmětu smlouvy se Poskytovatel zavazuje předat Objednateli
veškeré doklady potřebné k převzetí a k užívání zařízení. Splnění dodávky mezi
účastníky bude vzájemně odsouhlaseno předávacím protokolem podepsaným zástupci
Objednatele a Poskytovatele.

Článek 3.
Cena a platební podmínky

3.1. Sjednaná cena za služby je:

Cena celkem bez DPH činí 214.500 Kč
DPH 45 045 Kč
Cena celkem s DPH 259 545 Kč

3.2. Objednatel nebude poskytovat zálohy. Platba za předmět plnění bude provedena
bezhotovostním převodem na účet Poskytovatele, a to jednorázově, na základě
daňového dokladu (faktury) vystaveného Poskytovatelem v souladu s příslušnými
právními předpisy v platném znění po předání předmětu plnění. Daňový doklad bude
vystaven se splatností 21 kalendářních dnů od doručení daňového dokladu datové
schránky objednatele: avraiqg nebo na e-mailovou adresu epodatelna@szpi.gov.cz.

3.3. Platba bude probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny
v této měně.

Článek 4.
Odpovědnost za škodu

4.1. Poskytovatel odpovídá Objednateli za škodu na majetku nebo za jiné škody vzniklé
v souvislosti s plněním smlouvy.

Článek 5.
Smluvní pokuta

5.1. Za porušení závazku plnit řádně a včas se Poskytovatel zavazuje zaplatit Objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,05 % ze sjednané celkové ceny, včetně DPH, a to za každý
den prodlení se splněním této smluvní povinnosti. Zaplacením smluvní pokuty není
dotčeno právo Objednatele na náhradu škody v plné výši.

5.2. Smluvní pokuty sjednané touto Smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a
v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda.

Článek 6.
Ostatní ujednání

6.1. Poskytovatel se zavazuje dodržovat všechny platné právní předpisy a interní předpisy
Objednatele vztahující se k předmětu plnění.

2/4



6.2. Poskytovatel a všichni jeho zaměstnanci nebo osoby v obdobném poměru se zavazují,
že budou zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví při své
činnosti u Objednatele, jejichž prezentování navenek by se mohlo jakýmkoliv způsobem
dotknout bezpečnosti, zájmů nebo dobrého jména Objednatele. Povinnost mlčenlivosti
trvá i po zániku závazku z předmětné smlouvy.

7. 1. Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a očíslovanými
dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.

7.2. V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními
Občanského zákoníku.

7.3. Objednatel má právo odstoupit od uzavřené smlouvy v případě, že Poskytovatel bude
více než 5 dnů v prodlení se splněním předmětu Smlouvy.

7.4. Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou exemplářích, přičemž každá ze stran obdrží po
jednom.

sti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
.

při plnění před Smlouvy povinnosti
35/2004 S

7. 7. Poskytovatel se zavazuje chránit v maximální možné míře osobní údaje, které získá při
plnění smlouvy a nakládat s ním v souladu s platnými právními předpis, zejména se
zákonem č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a dále dle příslušných ustanovení
Občanského zákoníku, jakož i příslušných norem Evropské unie.

7.8. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Objednatele si smluvní strany výslovně
sjednávají, že Poskytovatel je obeznámen a souhlasí se zveřejněním této smlouvy
v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zákon
č. 340/2015Sb., o registru smluv).

V Ostravě dne ..... V .t : .:í ........... d n e ...

Článek 7.
Závěrečná ustanovení

David Ševčík
Jednatel

Ing. Martin Klanica,
ústřední ředitel

lé; 7B01W®

3/4



Příloha č. 1 -  Cena a specifikace

Ks Produktový kód (SKU) Popis produktu
Měna Cena v  CZK bez DPH

$/€/Kč cena/ks celkem

2 coterm Fortinet, FortiGate, FortiGate 200B, 24x7 UTM Protection RNW  coterm CZK 70 950 Kč 141 900 Kč

1 coterm Fortinet, FortiGate, FortiGate 40C, 8x5 UTM Protection R N W  coterm CZK 7 590 Kč 9 590 Kč

2 coterm Fortinet, FortiGate, FortiGate 80C, 24x7 Protection R N W  coterm C ZK 14 080 Kč 2 8 1 6 0  Kč

5 FC-10-00040-900-02-12 Fortinet, FortiGate, FortiGate 40C, 8x5 UTM Protection RNW CZK 7 970 Kč 36 850 Kč

C elková cena v Kč bez DPH CZK 99 990 214 500 Kč


